Договор об оказании услуг № ^
по организации посещения музейных программ (экскурсий)

учащимися МБОУ СОШ №1.

ст. Крыловская «X /»  03_____ 2(Ы^г.

Муниципальное казённое учреждение культуры «Крыловский
исторический музей» муниципальное образование Крыловский район,
именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Колодько
Галины Александровны, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №1 имени Чернявского Якова
Михайловича станицы Крыловской муниципального образования
Крыловский район именуемое в дальнейшем «Получатель», в лице директора
Вихляй Марины Васильевны, действующего на основании Устава, с другой
стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.Предмет договора
1.1. Предметом договора является оказание услуг по организации

посещения музейных программ (экскурсий) учащимися
общеобразовательных учреждений в рамках реализации мероприятий
долгосрочной целевой программы «Культура школьника» по эстетическому
воспитанию детей и молодежи средствами искусства.

2. Права и обязанности сторон.
2.1. Исполнитель оказывает услугу по организации посещения

группами учащихся общеобразовательных учреждений музейных программ
(экскурсий).

2.2. Исполнитель гарантирует своевременное обслуживание и высокое
качество оказываемых услуг

2.3. Получатель подает заявку об оказании услуг не менее чем за 2 дня
до начала проведения мероприятия.

2.4. Получатель формирует и направляет в учреждение культуры
организованные ’ группы учащихся общеобразовательных учреждений
культуры.

2.5. Получатель направляет списки учащихся общеобразовательных
учреждений, посетивших мероприятия, включенные в перечень краевых
мероприятий по эстетическому воспитанию детей и молодежи средствами
искусства.

3. Срок действие договора
3.1. Договор составлен в-двух экземплярах, по одному экземпляру для

каждой стороны и вступает в силу с момента его подписания сторонами.
3.2. Договор считается ежегодно продленным на следующий

календарный год на тех же условиях, если за месяц до окончания срока его

действия ни одна из сторон не заявит о его прекращении или изменении,
либо о заключении нового договора.

4. Юридические адреса и реквизиты Сторон
Полное наименование: Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная
школа №1 имени Чернявского Якова
Михайловича станицы Крыловской
муниципального образования Крыловский
район
Сокращенное наименование: МБОУ
СОШ№1
Почтовый адрес: 352080, Краснодарский
край, Крыловский район, станица
Крыловская, ул. Первомайская, дом 86.
ИНН 2338008490 КПП 233801001 ОГРН
1022304103854
Банк: Южное ГУ Банка России//УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
Банковский счет: 40102810945370000010
БИК 010349101
Казначейский счет: 03234643036240001800
ОКПО 50431691, ОКТМО 03624411
Телефон: 8(86161)30627
E-mail: school 1 @,kril.kubannet.ru,
mbousosh. 1 @mail. ru.

ipeKTop
4sgi.$ m r o '

M.B. Вихляй

МКУК «Крыловский исторический музей»
352080 Краснодарский край, Крыловский
район, ст. Крыловская, ул. Кооперативная , 69
ИНН 2338009840 КПП 233801001
Банковские реквизиты:
Южное ГУ Банка России // УФК по
Краснодарскому краю г. Краснодар
БИК 010349101
ОГРН 1032321384160
Казначейский счет -  03231643036240001800
р/с -  40102810945370000010
л/с 926110480
e-mail: mykmisk@rambler.ru
Телефон: 8(86161-32-1-38)

Директор Колодько Г.А.

mailto:mykmisk@rambler.ru